様式第1号(第6条関係)

鹿沼市民情報センター利用許可申請書
年　　月　　日
　指定管理者　　　　宛
	申請者
	住所
(団体名　　　　　　　　　)
氏名
電話

　鹿沼市民情報センターを利用したいので、鹿沼市民情報センター条例施行規則第6条第1項の規定により申請します。
	利用責任者
	住所

	氏名

	連絡先

	会議等の名称

	利用目的

	利用日時
	年　　月　　日(　曜日)午
	前
後
	時　　分から
	利用時間

	年　　月　　日(　曜日)午
	前
後
	時　　分まで
	時間

	利用施設
	1F　□マルチメディアヘルスケアルーム(全・A・B)

　　□研修室
2F　□子育て情報室(全・A・B)

　　□学習室1(全・A・B・C)

3F　□EUC学習室　□学習室2　□学習室3

　　□学習室4　□食生活情報室
5F　□マルチメディアホール　□市民活動情報室

	利用設備
	□テレビ会議システム(マルチメディアヘルスケアルーム・食生活情報室・マルチメディアホール)

□プロジェクターシステム(マルチメディアホール)

	利用人員
	人
	特別設備
	有・無
	設備内容

	※

処理欄

	受理年　　月　　日
	許可・不許可年　　月　　日
	(室)　　　円
規定使用料計　　　円
(設備)　　　円

	許可条件

	備考

· 欄には記入しないこと。